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درنامهایبهرئیسجمهور

قالیباف قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق را 
ابلاغ كرد

رئیسمجلسشورایاســامیطینامهایبهرئیسجمهور،قانون
مانعزداییازتوسعهصنعتبرقرااباغکرد.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، طی نامه ای به حجت الاسلام 
سید ابراهیم رئیسی، قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق را ابلاغ کرد.

گفتنی است اخیراً هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرده بود: 
طرح مانع زدایی از توسعه صنعت برق که در مراحل قبل با ابهامات و اشکالاتی از 
سوی شورای نگهبان مواجه شده بود، پس از انجام اصلاحات در مجلس و بررسی 

مجدد در این شورا، مغایر شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

وحشت مقامات انگلیس
از واكنش ایران به شبکه تروریستی اینترنشنال

»جیمزکلورلی«وزیرخارجهانگلیسدرمصاحبهبایکرسانهسعودی
بهدفاعازتشدیدحفاظتلندنازشبکهتروریستی»ایراناینترنشنال«

پرداخت.
»جیمز کلورلی« وزیر خارجه انگلیس در مصاحبه با روزنامه ســعودی چاپ 
لندن بار دیگر به تکرار ادعاهای ضدایرانی پرداخت و درباره مذاکرات رفع تحریم ها 

ادعا کرد که ایران باید »پاسخ معنادار« به پیشنهاد غربی ها بدهد.
روزنامه الشرق الاوسط در ابتدای مصاحبه خود با این مقام ارشد انگلیسی که 
در حاشیه سفر او به بحرین برای شرکت در نشست امنیتی منامه انجام شد، علیه 

ایران سؤالاتی را مطرح کرد.
جیمز کلورلی در پاســخ به این ســؤال اعلام کرد که انگلیس به همکاری با 
متحدانــش برای »اتخاذ اقدامات ضروی« بــه منظور مقابله با اقدامات منطقه ای 

ایران ادامه خواهد داد.
وزیر خارجه انگلیس گفت: »ما به اقدامات خود برای جلوگیری از این فعالیت 
ثبات زدای در منطقه ادامه خواهیم داد و همچنین افرادی را که مســئول چنین 

رفتاری هستند به طور خاص تحریم خواهیم کرد«.
الشرق الاوسط به اقدامات اخیر انگلیس برای تشدید حفاظت از کارکنان شبکه 
تروریســتی »ایران اینترنشنال« اشاره و از وزیر خارجه انگلیسی ها درباره چرایی 

این اقدامات سؤال کرد.
جیمز کلورلی در پاسخ به این سؤال مدعی شد: »ما امنیت مردم در بریتانیا را 
به نحوی باورنکردنی جدی می گیریم. ما اهمیت روزنامه نگاری آزاد، صادقانه و باز 
را به طور باورنکردنی جدی می گیریم و وقتی معتقدیم تهدیداتی در خاک بریتانیا 

وجود دارد، به وضوح پاسخ می دهیم.«
گزارش روزنامه تایمز 

درباره  حفاظت انگلیس از شبکه تروریستی
هفته گذشــته در خبرها آمده بود که پلیس لندن برای حفاظت از شبکه 
تروریســتی ایران اینترنشنال به خط شــده و خودروهای واکنش به حملات 
مســلحانه را در خارج از ســاختمان شبکه تروریســتی »ایران اینترنشنال« 

مستقر کرده است.
روزنامه »تایمز« انگلیس گزارش داد اسکاتلند یارد )مرکز پلیس شهر لندن( 
خودروهای واکنش به حملات مسلحانه را در خارج از ساختمان شبکه تروریستی 
ایران اینترنشــنال در این شهر مستقر کرده است. به ادعای این گزارش این اقدام 

بعد از آن انجام شده که خبرنگاران این شبکه از سوی تهران تهدید شدند. 
در گزارش تایمز ادعا شــده که هفته گذشــته پلیس انگلیس به دو خبرنگار 
این شبکه مستقر در لندن هشدار داد که با تهدید معتبر جانی از سوی نیروهای 

امنیتی ایران مواجه هستند.
این شــبکه که از ابتدای اغتشاشات در ایران با دروغ پردازی و اخبار جعلی به 
تهییج و تحریک اغتشاشــگران در ایران دست زده، طبق این گزارش، ایران را به 

هدف قرار دادن دو خبرنگار ایرانی-بریتانیایی خود متهم کرده است. 
واکنش ایران

در واکنش به اقدامات تروریســتی این شبکه ســعودی، وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران اواخر مهرماه آن را در فهرست تحریم های خود قرار داد.

در بیانیه این وزارتخانه آمده بود: وزارت امور خارجه بر اساس مصوبات مراجع 
ذی ربــط، در چارچوب قواعد حقوقی مرتبط و ســازوکارهای تحریمی مربوطه و 
به عنوان عمل متقابل، تعدادی از نهادها و اشخاص بریتانیایی را به دلیل اقدامات 
عامدانه آنان در حمایت از تروریســم و گروه های تروریستی، ترویج و تحریک به 
تروریســم، خشــونت و نفرت پراکنی و نقض حقوق بشر تحریم می کند. اشخاص 
حقیقی و حقوقی فهرست شده، از جمله فعالیت هایی کرده اند که منجر به اغتشاش، 

خشونت و اقدامات تروریستی علیه ملت ایران شده است.
در این فهرســت »مرکز ملی امنیت ســایبری بریتانیا، ستاد ارتباطات دولت 
 بریتانیــا )GCHQ(، شــرکت های ولانت مدیا، گلوبال مدیــا و دی ام ای مدیا و
بی.بی.سی فارسی و ایران اینترنشنال به عنوان شبکه های تحت پوشش آنها« قرار 

داشتند.
باموشکوپهپادهایانتحاری

نیروی زمینی سپاه 
مقر گروهک تروریستی »پاک« را درهم كوبید

نیرویزمینیسپاهمقرگروهکتروریستیپاکرادرهمکوبید.
نیروی زمینی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی عصر دیروز دور جدید حملات 
خود علیه گروهک های تروریستی مستقر در اقلیم کردستان عراق را از سر گرفت.
در حمــلات دیروز مقر گروهک تروریســتی تجزیه طلب پــاک )حزب آزاد 
کردســتان( توسط موشــک  و پهپادهای انتحاری در حومه کرکوک مورد هدف 

قرار گرفت.
نیروی زمینی ســپاه دور جدید حملات خود علیه گروهک های تروریســتی 
تجزیه طلــب را از 23 آبــان ماه و پس از آنکه این گروهک ها دســت به اقدامات 

ضدامنیتی در چند شهر مرزی ایران زدند، آغاز کرد.
لازم به ذکر است که عناصر مسلح این گروهک ها در روزهای گذشته در مهاباد، 

پیرانشهر و جوانرود اقدام مسلحانه انجام داده بودند.
سردار پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: مردم اقلیم شمال عراق 

اطراف مقرها و مراکز استقرار تروریست ها را تخلیه کنند.
وی افزود: حمله به مقرها و مراکز اشــرار مسلح و گروهک های تروریستی تا 

رفع تهدید و خلع سلاح آنان با اقتدار ادامه خواهد داشت.
باحضورآیتاللهاراکیووزیراوقافعمانمحمدبنسعیدالمعمری

 بزرگ ترین مسجد شیعیان در عمان 
افتتاح شد

قم -خبرنگار کیهان:
طیمراســمیباحضوروزیراوقافعمانمحمدبنسعیدالمعمری
وآیتاللهاراکیعضوشــورایعالیحوزههایعلمیهورئیسکمیسیون
فرهنگیاجتماعیمجمعتشخیصمصلحتنظاممسجدجامعالسام

بزرگترینمسجدشیعیعمانافتتاحگردید.
در این مراســم که با حضور جمعی از علمای شیعه و سنی عمان و شماری 
از علمای شــیعه کشورهای عربی برگزار گردید آقای دکتر فؤاد الساجوانی، شیخ 
قبیله اللواتیه عمان و وزیر کشاورزی سابق این کشور لوح یادبود این مسجد را به 

وزیر اوقاف عمان اهداء نمود.
لازم به ذکر است مسجد جامع السلام مسقط در زمینی به مساحت سی هزار 
متر مربع بــا ۱2۸2۰ متر مربع بناء به همت اداره اوقاف اللواتیه عمان احداث و 

دوشنبه شب طی مراسمی افتتاح گردید.
طبق اعلام روابط عمومی مسجد جامع السلام مسقط، قرار است سه شنبه شب 
آئین رونمایی از کتاب »المسجد في فقه النظام الاسلامی« به قلم آیت الله اراکی 
با حضور رئیس  اوقاف اللواتیه عمان و ســفیر جمهوری اسلامی ایران و جمعی از 

علمای شیعه و سنی این کشور برگزار گردد.

درمکتب امام

ازاولهمخستهبودهاند
آنهایی که تو خانه نشسته اند و می گویند که مردم خسته شده اند از 
جنگ، و خسته شده اند از چه و چه، آنها خودشان خسته هستند، از اول 
هم خسته بوده اند.]...[ شما چه وقت جنگ کرده اید که خسته بشوید؟ 
شما کدام یکی تان رفته است به جبهه تا یک خستگی احساس بکند؟ 
کدامتان حاضر شده است که آمریکا و شوروی را محکوم کند؟شما مثل 
سایر آنهای دیگری می مانید که نشسته اید آنـــجا و هی اشکال تراشی 

می کنید به این ملت. 
صحیفهامام؛ج۱۸؛ص۵۶|جماران؛۲۵مرداد۱۳۶۲

درگزارشیبهمناسبتهفته»بسیج«بررسیشد

حکایت »لباس های گِلی« در خدمت به مردم سیل زده
و »لباس های خونی« در حفاظت از مردم در مقابل اوباش داعشی

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

وقاحت روزنامه اصلاح طلب
در تطهیر حامیان آشوب و ویرانی

سرویسسیاسی-
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی با عنوان » تاوان در کنار مردم بودن « به احضار و بازداشت تعدادی 
از سلبریتی های حامی آشوبگران و اغتشاشات واکنش نشان داد و نوشت: » در جریان همراهي هنرمندان 
با اعتراض هاي مردمي، اولین مرحله از برخورد دستگاه هاي رسمي، ممنوع  التصویري تعدادي از هنرمندان 
بود.. در ادامه جریان اعتراض ها اصغر فرهادي، فیلمساز جهان آوازه ایران از هنرمندان خارجي خواست این 
اعتراض ها را همراهي کنند..شاید در این مقطع به نظر مي رسید ماجراي کشف حجاب هنرمندان فروکش 
کرده است اما به یک باره ترانه علیدوستي عکسي از خود منتشر کرد که در آن حجاب از سر برداشته بود و 
نوشته  »ژن ژیان ئازادي« در دست داشت... افسانه بایگان، از بازیگران شناخته شده سینما و تلویزیون هم با 
انتشار تصویر بدون حجابش، همراهي خود را با مردم اعلام کرد... اما در این میان ماجراي هنگامه قاضیاني 
چیز دیگري بود. او که از ابتداي اعتراض ها همراه مردم بود اما آنچه باعث شد بیشتر در کانون توجه قرار 
بگیرد، این بود که در روزهاي اخیر با انتشــار پستي به بهانه کشته شدن کیان پورفلک، اعتراض خود را 
به خشونتي که به کودکان این سرزمین مي شود اعلام کرد.. بعد از این خبر، هنگامه قاضیاني در حساب 
شخصي اش در اینستاگرام حجاب از سر برداشت.. هنوز 24 ساعت از این پست قاضیاني نگذشته بود که 

خبرگزاري دولت از بازداشت هنگامه قاضیاني بازیگر شناخته شده سینما خبر داد.«
گفتنی اســت شــاید در مخیله هیچ ایرانی شرافتمند و وطن دوستی خطور نمی کرد که روزی یک 
جریان سیاسی که سال ها مناصب مهم کشور را در اختیار داشته و همچنان در لایه های میانی مدیریت 
کشور می توان رد پای آن را دید، به چنان حضیض ذلتی برسد که برای اهداف سیاسی و جناحی خود به 
منافع ملی پشت کند و در مواضع خود ننگ تطهیر از حامیان تروریسم و آدمکشی با جعل عنوان حمایت 
از مردم را به جان بخرد! این مواضع ضد امنیت ملی و ضد اسلامی از کدام آبشخور سرچشمه می گیرد؟ 
راز این همه کینه توزی ها و جاده صاف کنی برای آشوب و فتنه در چیست؟ چه شده که به وقت محکوم 
کردن فتنه و آشوب و خشونت، خاموش و ساکت اند و به وقت مقابله با ضد انقلاب، فتنه گران و متعرضان 

به نوامیس مردم، نسخه نفی خشونت می پیچند؟ و اقدام آنها را با »اعتراضات مردمی« توجیه می کنند؟
مدعیان اصلاحات در حالی درخصوص درگذشت مهسا امینی و یا شهادت کیان پیرفلک ژست شفافیت 
خواهی می گیرند که خود با برخی القائات و طرح ادعاهای غیرواقعی در پروژه کشــته   سازی و ابهام زایی 
ضدانقلاب مشارکت می کنند. به طور مثال درخصوص شهادت کیان پیرفلک، ویدئوهای متعددی منتشر شد 
که نشان می داد تروریست ها و اغتشاشگران مسلح بوده و سمت مردم و نیروهای امنیتی شلیک می کردند.

غربگراها در یک مسخ  شدگی تاریخی فرو رفته  اند
روزنامه شــرق در یادداشتی که به مســایل بحر ین و انتخابات آن مربوط می شود آورده است: »روز 
شنبه ۱2 نوامبر در حدود 35۰ هزار رأی دهنده در پادشاهی بحرین پای صندوق های رأی رفتند. حدود 
33۰ نامزد ازجمله 73 زن برای پیوستن به شورای نمایندگان مجلس سفلی در این رویداد که اپوزیسیون 

شیعه حق مشارکت در آن را نداشت، به رقابت پرداختند.«
این متن در ادامه افزوده: »نکته طنزآمیز اینکه پاپ فرانسیس در سفر اخیر خود به کشور پادشاهی 
بحرین، حمد بن عیسی آل خلیفه را به احترام و ترویج حقوق بشر فراخواند! واقعیت سیاسی و اجتماعی 
پادشــاهی مشــروطه بحرین با تقریبا ۱.5 میلیون نفر جمعیت که بیش از نیمی از آنها کارگران خارجی 
هستند، با این انتخابات قانون گذاری نمایان می شود. بالطبع  حزب شیعه الوفاق )جمعیت وفاق ملی اسلامی( 
و حزب سکولار وعد که به ترتیب در سال های 2۰۱6 و 2۰۱7 ممنوع شدند، خواستار تحریم انتخابات بودند. 

به نظر می رسد انتخابات به دور دوم بینجامد. اما چگونه می توان کشوری سالم و بدون مخالف داشت؟«
به راســتی چگونه می توان کشوری بدون مخالف داشت؟ تصور کنید ملتی پس از چند دهه مبارزه 
علیه رژیم شاهنشاهی موفق می شود آن رژیم دست نشانده را سرنگون کند. این ملت مبنای خویش را 
در جهان 2قطبی آن روزگار عدم سلطه پذیری از دو ابرقدرت شرقی و غربی و گفتمان و مانیفست آنها 
اعلام می کند. همین خود نقطه شروع دشمنی 2 ابرقدرت آن روزگار علیه کشور مذکور می شود به طوری 
که هر 2ابرقدرت به تجهیز تسلیحاتی دیوانه ای که به نظام نوپای آن هجوم برده می پردازند... دشمنی های 
کشورهای سلطه جو در هر سال و دهه ای به شکلی بروز می کند و یکی از آن روش های براساس موضوعی 

به نام جنگ نرم شکل گرفته که یکی از زیرمجموعه های آن »جنگ شناختی« است.
به طور حتم و بدون شک رژیم منحوسی مانند آل سعود خواب تجزیه کردن ایران را می بیند؛ خوابی 
که به یاری حق تعالی هرگز تعبیر نخواهد شــد. خب ماحصل بمباران اذهان جامعه توســط رسانه های 
دشــمنان نظیر بی بی سی فارسی، سعودی اینترنشــنال، من و تو، صدای آمریکا.... و چیزی به جز مسخ 
برخی و دگرگونی شناختی آنها خواهد بود؟ در چنین شرایطی آیا امکان دارد کشوری بدون مخالفت راهش 
را به سمت فرداهای پرافتخار طی کند؟! آن هم در شرایطی که همواره جماعت غربگرا در مسخ شدگی 
تاریخی قرار دارند و اصلا نیازی نیست تا برای آنها زحمت تغییر شناخت در یک نبرد شناختی داده شود.

سرویس سیاسی ـ
ازایستادگیدرمیانهسیلتاایستادنمقابل
اشرارداعشیبرایحفاظتازجانومالوناموس
مردم.ازروزهاییکهخانههاوخیابانهاراازآثار
ســیلپاکیزهکردندوبهلباسگِلیخودافتخار
کردندتاامروزکهدراجتماعاوباشداعشیبرای
ضربهبهایــران،برمیخیزندودردفاعازامنیت
مردمدرمقابلاوباشتروریستمجروحوشهید
میشوندولباسشانرنگوبویخونمیگیرد.
از»لباسهایگِلی«تا»لباسهایخونی«،حکایت

بسیجیاناستواینگونهمخلصومجاهدند.
در خدمات حیاتی کشــور حضورش جلوه می کند و 
گره گشاست. از جهاد علمی و جهاد فرهنگی تا روشنگری 
و امدادرسانی و تا دفاع از امنیت مردم. هرگاه سیل سرازیر 
شــد و زلزله آمد، در ساعات اولیه به کمک مردم شتافتند 
و بــه لباس گِلی خود افتخار کردنــد، در هنگامه اجتماع 
اغتشاشــگران برای ضربه به ایران هم در حفاظت از مردم 
در مقابل اوباش داعشی مجروح و شهید شدند و لباس شان 
رنگ و بوی خون گرفت. این حکایت بسیج و بسیجیان است. 
شــجره طیبه بسیج و مجاهدت و اخلاص بسیجیان زبانزد 
است. حضرت آیت الله العظمی خامنه ای می فرمایند: »بسیج 
مظهری اســت از حضور مردمی در صحنه و پیوند مردم با 
یکدیگر؛ به این چشم به بسیج باید نگاه کرد.« ۱392/۸/29

بسیج، یادگار زنده، زیبا و درخشان امام خمینی)ره(
بســیج، آن یــادگار زنــده، زیبا و درخشــان امام 
خمینی)ره( در دفاع مقدس در برابر شــرارت دیوانه وار 
نظام ســلطه مجاهدت کرد و امتحان پس داد. پس از 
آن در میدان ســازندگی، روشنگری و دفاع از امنیت و 
زندگی مردم در فتنه ها و فعالیت های فرهنگی درخشید. 
وقتی ســیل و زلزله آمد، در منطقه حضور یافتند و به 
امدادرســانی مشغول شدند. به آســیب دیدگان یاری 
رســاندند و مردم را از مناطــق پرخطر به مناطق امن 
منتقل کردند. سیل بند ســاختند و راه ها و جاده ها را 
بازگشایی و پاک سازی کردند. منازل و مغازه های مردم 
را از آثار سیل پاکیزه ساختند و اقلام بهداشتی و خدمات 
پزشکی را برای مصدومان و آسیب دیدگان فراهم کردند. 

خستگی نشناختند؛ از نشستن بر منبر پیامبر)ص( 
تا ایستادن در میانه سیل

در ایــن میان، طلاب و روحانیان بســیجی نیز به 

خدمت رسانی و تسکین آلام مشغول  شدند و خستگی 
نشــناختند؛ از نشستن بر منبر پیامبر)ص( تا ایستادن 
در میانه سیل. رهبر فرزانه انقلاب می فرمایند: »بسیج 
در واقع، مظهر عشــق و ایمــان و آگاهی و مجاهدت و 
آمادگی کامل، برای سربلند کردن کشور و ملت است.« 

۱376/9/5 بیانات در دیدار جمعی از بسیجیان
آن روز دفاع از حرم اهل بیت)ع( 

امروز دفاع از حرم جمهوری اسلامی
در فتنه های 7۸، ۸۸، 96 و 9۸ بســیج بود که به 
میدان دفاع از انقلاب آمد و دشمن را ناکام کرد. در جنگ 
ترکیبی اخیر هم بسیجیان با وجود اینکه سلاح جنگی 
در دست نداشتند، مقابل اراذل اجاره ای و تروریست های 
مسلح ایستادند و از امنیت مردم دفاع کردند. مظلومانه 
مجروح و شهید شدند تا مردم و کسب و کارشان آسیب 
نبیند. در میان بسیجیان شهید شده در جنگ ترکیبی 
اخیر، شهیدانی بودند که مدافع حرم بودند. آن روز دفاع 
از حرم اهل بیت)ع( در مقابل تروریست های داعشی و 
ائتلاف بین المللی تروریسم، امروز دفاع از حرم جمهوری 
اســلامی در برابر اجتماع استکبار و اشرار جهانی. زهی 
شرف و زهی ســعادت. رهبر حکیم انقلاب درباره پایه 
بســیج فرمودند: »پایه اصلیِ حرکت بســیج این است: 
احساس مســئولیّت الهی دوّمین پایه که در کنار این 

هست که مکمّل پایه اوّل است، عبارت است از بصیرت، 
روشن بینی.« ۱393/9/6

بسیجیان نشــان دادند در همه عرصه ها می توانند 
نیرویی پرانگیزه و کارآمد باشند و مجاهدانه وارد میدان 

شوند و یاری دهند.
از بهنام محمدی و آوینی و حججی
تا کاظمی آشتیانی و شهدای هسته ای

مقتدای وارسته انقلاب بسیج را »ثروت بزرگ«، 
»ذخیــره  خداداد ملت ایران«، »نمایشــگاه صفا و 
اخــلاص و بصیــرت و مجاهــدت« و »بزرگ ترین 
شــبکه  فرهنگی و اجتماعی و نظامی در همه  دنیا« 
دانســته اند. از حســین فهمیده و بهنام محمدی و 
محســن حججی و ابراهیم هادی تا چمران و آوینی 
و تا کاظمی آشــتیانی ارمغان آور سلّول های بنیادی 
و شــهدای هسته ای که دشــمن را مبهوت کردند؛ 
بســیجی اند. مقتدای انقــلاب فرمودند: »آن روزی 
که درهــا را به روی ملتّ ایران خواســتند ببندند 
که محصول این رادیوداروها به دســت مردم نرسد 
و جمهوری اســلامی دچار مشــکل بشود و گفتند 
»نمی فروشــیم« که این مرکز تهران تعطیل بشود، 
اینها- مرحوم شــهید شــهریاری- هم مشغول کار 
شدند، تلاش کردند، که بعد آمدند به ما گفتند که 

توانستیم بیست درصد را تولید کنیم، بعد هم آمدند 
به ما اطّلاع دادند که ما لوله سوخت و صفحه سوخت 
را هم ساختیم؛ دشمن ]متحیّر[ ماند. این کار، کار 

بسیجی بود؛ این کار، کار معمولی نبود.« 
رهبــر معظم انقلاب بســیج را پایه مســتحکمی 
برای انقلاب دانسته اند؛ »در مجموع که نگاه می کنیم، 
می بینیم که وجود بسیج یکی از معجزات انقلاب است. 
ایــن ابتکار امام بزرگوار مــا، آگاهی او را، حکمت او  را، 
اتصال دل نورانــی او را به اراده الهی، به حکمت الهی، 
نشان می دهد. بسیج یک پایه  مستحکمی برای انقلاب 
شد .« بیانات در دیدار جمعی از بسیجیان و فعالان طرح 

»صالحین« ۱39۱/9/۱
حضور بسیج در هر موقعیت، سبب موفقیت است

حضور بسیج در هر موقعیت، سبب موفقیت است؛ 
»هر جا حضور بســیج و حرکت بسیجی در هر میدانی 
احساس شده است، ما پیشرفت داشته ایم؛ بسیجی یک 
فرهنگ است و اگر بخواهیم این فرهنگ را در یک جمله 
تعریف کنیم، باید بگوییم پیشرو بودن در همه عرصه های 
اساسی زندگی.« بیانات در دیدار جمعی از دانشجویان 

بسیجی ۱3۸4/3/5 
بسیجیان نسل به نسل امانت انقلاب اسلامی را حفظ 
و پاســداری می کنند؛ مقتدای فرزانه انقلاب فرمودند: 
»معنای تشکیل بسیج این بود که خدای متعال به امام 
بزرگوار این تعلیم را داد، این الهام را کرد که سرنوشت 
انقلاب را بسپرد دست جوانها؛ نه فقط جوان های آن روز. 
وقتی جوان ها وارد میدان شدند، این امانتی را که دست 
آنها ســپرده شده است، این اعتمادی را که به آنها شده 
است، دست به دســت در طول زمان به یکدیگر منتقل 

می کنند.« بیانات در دیدار بسیجیان ۱395/9/3
جمهوری اسلامی به برکت تفکّر، عمل و حرکت بسیجی 

شکست ناپذیر است
بســیجیان در جنگ ترکیبی اخیر دشــمن را بار 
دیگر ناامید کردند و برکت و تأثیر فوق العاده  اندیشــه و 
روحیه و عمل خود را به دشــمن نشان دادند؛ حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای می فرمایند: »آنهایی که نظام 
اســلامی و جمهوری اســلامی را تهدید می کنند که 
ما چنین می کنیم، چنان می کنیــم بدانند: جمهوری 
اسلامی به برکت تفکّر بسیجی و عمل و حرکت بسیجی 

شکست ناپذیر است.«

نخستوزیر با عراق کردستان رئیسمنطقه
اینکشوردیدارودربارهمسائلامنیتیمربوطبه

مرزهایعراقگفتوگوکرد.
»نیچروان بارزانی« رئیس منطقه کردستان عراق و 
هیئت همراه او با »محمد شیاع السودانی« نخست وزیر 

این کشور دیدار کردند.
به گزارش فارس، دفتر اطلاع رســانی السودانی 
در بیانیــه ای با اعلام این خبر افزود که الســودانی 
در این دیدار از اهتمام دولت منطقه کردســتان به 
وحدت مواضع در ســطح ملی و ضرورت همکاری 
و هماهنگــی برای مقابله بــا چالش های اقتصادی، 
معیشــتی و خدماتی که لازمه فراهم کردن زندگی 
شایسته برای همه شهروندان در سراسر عراق است، 

قدردانی کرد.
بنا بر گزارش خبرگزاری عراق )واع(، نخســت وزیر 
عراق همچنین بر پایبندی دولت فدرال عراق به قانون 
اساسی این کشور برای رسیدگی به پرونده ها و مسائل 
اختلافی با دولت منطقه کردســتان به منظور تضمین 

حقوق همه تأکید کرد.

بارزانی نیز کسب رأی اعتماد دولت السودانی را به 
وی تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد که دولت جدید 
بتواند کشور را به سمت مرحله جدیدی که زبان تفاهم 

و راه حل ها در آن حاکم باشد، سوق دهد.
طبق بیانیه مذکور، در این دیدار دو طرف به بررسی 
پرونده امنیت مناطق مرزی عراق پرداخته و بر همکاری 
برای حفظ حاکمیت عراق و مخالفت با تجاوزات مکرر 
و نیز تلاش برای ممانعت از اســتفاده از خاک عراق به 
عنوان سکویی برای تجاوزات علیه هر یک از کشورهای 

همسایه تأکید کردند.
المیادین: بیشتر سلاح اغتشاشات در ایران

از مرز اقلیم کردستان قاچاق شده است
شبکه خبری المیادین در ویژه  برنامه خود گزارش 
داد با کاسته شدن از دامنه اغتشاشات در سراسر ایران، 
روند بازداشــت عناصر دخیل در اقدامات تروریستی و 

خرابکاری افزایش یافته است.
به گزارش فارس، شــبکه خبری المیادین در ادامه 
پوشش تحلیلی از اتفاقات دو ماه گذشته در ایران گزارش 
داد که بیشتر سلاح های قاچاق شده به داخل ایران برای 

اقدامات تروریستی و اغتشاشات، از مرز اقلیم کردستان 
عراق وارد شده است.

احمــد البحرانی تحلیلگــر و خبرنگار المیادین در 
تهران در این برنامه گفت، بیشتر از دو ماه از اغتشاش و 
اقدامات تروریستی در ایران گذشته و تاکنون خسارت 

انسانی و مادی زیادی بر جا گذاشته است.
البحرانی گفــت،  نیروهای امنیتی از ابتدا به دنبال 
کشف هویت عناصر اغتشاشــگر و افراد دخیل در این 
اتفاقات بوده و بعد از گذشــت دو ماه و کاســته شدن 
از دامنه این اغتشاشــات در سراسر ایران، طبیعی است 
کــه نیروهای اطلاعاتی و امنیتی ایران روند بازداشــت 
ســرتیم های دخیل در اغتشاشات را تشدید کنند. این 
روزها تقریبا هر روز ما خبرهایی از دستگیری شبکه های 
خرابکاری و اغتشاش می شنویم که مأموریت برخی هم 
قاچاق سلاح به داخل ایران است چه از مرز با سیستان 
و بلوچســتان و چه از مرز اقلیم کردستان در عراق که 

بیشتر سلاح ها از این مرز وارد می شود.
نقش پهپادهای ایران در شناسایی عناصر تروریستی

خبرنگار و تحلیلگر المیادین می گوید، بیشتر عملیات 

بازداشــت ها یا از طریق عناصر اطلاعاتی میدانی انجام 
می شــود یا از طریق پهپادهای شناسایی که تلویزیون 
ایــران بارها گزارش هایی از آن منتشــر کرده و هویت 
و تصویر عناصــر دخیل در اغتشاشــات از این طریق 

شناسایی می شود. 
برخورد قاطع؛ مطالبه جدی مردم

خبرنــگار المیادین تأکید کرد، ما امروز با اقدامات 
و عملیات های خشــونت آمیز عناصر اغتشاشگر مواجه 
هستیم و مردم ایران از این پس دیگر خواستار برخورد 
قاطع و جدی با این اقدامات هستند. چرا که این اقدامات 

زندگی طبیعی مردم را تحت تأثیر قرار داده است.
مسئولان جمهوری اسلامی ایران معتقدند که غالب 
اقدامات مســلحانه فعلی در ایران نشأت گرفته از اقلیم 
کردستان در عراق است لذا سپاه پاسداران از هفته اول 
بعد از آغاز اغتشاشات مراکز حزب دموکرات کردستان 
ایران و کومله را که در ایران جزو گروه های تروریســتی 
قلمداد می شوند، هدف قرار داد. همچنین طی روزهای 
گذشــته نیز بار دیگر مقرهای آنان در کردستان عراق 

هدف قرار داده شد.

مخالفت سران بغداد و اربیل با استفاده از خاک عراق برای تجاوز علیه همسایگان

بقیهازصفحه۲
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اما ما برای 
کسب توانایی های هسته ای متناسب با نیازهای کشور 
مصمم هستیم و به همین علت، حد غنی  سازی ایران 
2۰ درصد نخواهد بود و تا هر جا که لازم و نیاز کشور 
باشد اقدام خواهد کرد مثلًا برای پیشران هسته ای 
یا کارهای دیگر ممکن اســت غنی  سازی را به 6۰ 

درصد هم برسانیم.
مصوبه مجلس و تمهید قانونی

برای غنی  سازی ۶۰ درصد
»قانــون اقدام راهبردی بــرای لغو تحریم ها و 
صیانــت از منافع ملت ایران« مصــوب 99/9/۱2 
مجلس شورای اسلامی، فرصت غنی  سازی 6۰ درصد 
را برای صنعت هسته ای کشورمان فراهم آورده است. 
وفق ماده ۱ قانون مزبور »در راستای تأمین شروط 
نه گانه مقام معظم رهبری درخصوص توافق هسته ای، 
سازمان انرژی اتمی ایران موظف است بلافاصله پس 
از تصویب این قانون، جهت مصارف صلح آمیز نسبت 
به تولید اورانیوم با غنای بیست درصد )2۰%( اقدام 
و سالانه به میزان حداقل یک صد و بیست کیلوگرم 
آن را در داخل کشور ذخیره کند. همچنین سازمان 
مذکور موظف است نیاز کشور برای مصارف صلح آمیز 
به اورانیوم با غنای بالای بیست درصد )2۰٪( را به طور 

کامل و بدون تأخیر تأمین کند.«
اســت: آمــده  قانــون  ایــن   2 مــاده   در 

»در اجرای بند )3( قانون اقدام متناســب و متقابل 
دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای برجام مصوب 
۱394/7/2۱ و در جهت تحقق ظرفیت یک صدونود 
هزار سو غنی  سازی، سازمان انرژی اتمی ایران، مکلف 
اســت بلافاصله پس از تصویب این قانون، ظرفیت 
غنی  سازی و تولید اورانیوم غنی  سازی شده با سطح 
غنای متناسب هر یک از مصارف صلح آمیز کشور را، 
به میزان ماهانه حداقل پانصد کیلوگرم افزایش دهد 
و نســبت به نگهداری و انباشت مواد غنی شده در 

کشور اقدام کند.«
بر اساس مفاد قانون مزبور و همچنین با توجه به 
اینکه مصارف صلح آمیز کشور در زمینه های گوناگون 
پزشکی، صنعتی، تولید سوخت برای تولید برق و... 
گسترده است، ایران نیازمند به تولید اورانیوم با غنای 
حدود 5 درصد، 2۰ درصد و 6۰ درصد برای مصارف 
صلح آمیز خود اســت؛ واقعیتی که همواره از سوی 
غربی هــا مورد انکار و تحریف قرار گرفته تا آنجا که 
ایران را همواره متهم به تلاش برای دستیابی برای 
سلاح هسته ای کرده و از آن به عنوان یک اهرم فشار 

در مذاکرات هسته ای استفاده کرده اند.
اشتباه محاسباتی دشمن

و امید واهی به پادوهای داخلی
 بدیهی اســت در شــرایطی که آمریکا و اروپا 
بی محابا و آشــکارا جمهوری اسلامی ایران را تحت 
 شــدیدترین تحریم هــا و تهدیدهــا – به ویژه در

دو ماه گذشته- قرار داده اند، اقدام دولت در عملیاتی 
کردن قانون مجلس و ارتقای ســطح غنی  ســازی 
بــه 6۰ درصد یک گام اساســی و انقلابی در برابر 

زیاده خواهی های نام سلطه است.
توضیــح آنکه، دســتگاه فکری غــرب درباره 
حاکمیت و فضای سیاســی اجتماعی ایران دچار 
اشتباه محاســباتی شده و به پادوهای داخلی خود 
امیدهای واهی دارد و به اشتباه گمان می کند که با 
رویکرد استکباری و طلبکارانه می تواند نظام جمهوری 

اسلامی ایران را به زانو دربیاورد.
متأســفانه مدعیان اصلاحات که همواره ساز 
انفعال و ســازش در برابر غرب را کوک می کنند در 
برهه هایی به ویژه در دولت یازدهم با مهندسی ترس 
در افکار عمومی و تحت تأثیر دادن دیپلماســی در 
نظام جمهوری اســلامی، دولت را از اقدام انقلابی 
مانند غنی  سازی 6۰ درصدی بر حذر می داشتند و 

می گفتند جنگ می شود! و...
این در حالی است که اقدامات تهاجمی دشمن 
و حتی آرایش نظامی آمریکا در دولت ترامپ حاکی 

از ضعف و استیصال آنها در برابر ایران بود.
دشــمنان نظام بارها اعتراف کرده اند که فشار 
حداکثری ترامپ شکســت خورده و ایران در برابر 
تحریم ها تاب آوری بالایی دارد. ایران امروز در برابر 
آمریکا و اروپایی که در وضعیت شکننده ای قرار دارند، 
برگ های برنده ای چون برخورداری از ذخایر هسته ای 
و نفتی و گازی، قدرت بازدارندگی، تجربه 44 ساله 
ایران در قبال تحریم ها و همچنین نقش آفرینی در 
منطقه خاورمیانه و جبهه مقاومت و نیز کشورهای 

بلوک شرق را در اختیار دارد.
بدون شک غنی  ســازی 6۰ درصدی در فردو 
آن هــم همزمان با دور جدید حملات موشــکی و 
پهپادی سپاه به مقرهای تروریست های تجزیه طلب 
ضدایرانی، اقدامات به جا و قاطعی در برابر دشمنان 
این مرز و بوم است و این پیام را به غربی ها خواهد 
داد که جمهوری اســلامی ایران هیچ گاه تســلیم 

فشار نمی شود.
واکنش آمریکا به غنی  سازی ۶۰ درصدی ایران 

در فردو
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در نشست 
خبری با همتای قطری خود در این کشور در واکنش 
به اعلام غنی  ســازی 6۰ درصدی ایران در فردو به 
انکار رو آورد و مدعی شد نمی تواند گزارش ها درباره 

فعالیت های هسته ای ایران را تأیید کند.
به گزارش شبکه الجزیره، وی همچنین در اشاره 
به گفت وگوهای رفع تحریم ها مدعی شد: تلاش های 
ایران برای گنجاندن پرونده های اضافی در چارچوب 

مذاکرات احیای توافق هسته ای را رد کردیم.
طبق این گــزارش، بلینکن درخصوص ادعاها 
درباره ارائه پهپادهای ایرانی به روسیه برای استفاده 
در جنگ هم »این گزارش ها را نگران کننده« خواند.

سازمانانرژیاتمیاعامکرد
غنی  سازی 60 درصدی در فردو
پاسخ ایران به قطعنامه آژانس

ســخنگویقوهقضائیهگفت:40نفرازاتباع
خارجیکهدراغتشاشــاتاخیردخیلبودندو
بعضاًدرکفخیابانهمحضورداشتند،دستگیر
شدندومطابققوانینداخلیکشورباآنهابرخورد

خواهدشد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مســعود ستایشی در 
نشست خبری دیروز با جمعی از خبرنگاران اظهارداشت: 
آحاد جامعه حتی افرادی که برخی گلایه ها و اعتراضاتی 
را نسبت به مسئولان نظام دارند از نظام انتظار برخورد 

با تروریست ها را دارند.
ستایشی افزود: تروریست های مخل امنیت و قاتلان 
مــردم در کف خیابان همان تروریســت های اقتصادی 
هستند که مانع فعالیت اقتصادی سالم ملت ایران هستند. 
همان تروریست های رسانه های معاند هستند که دستور 

انحرافات افکار عمومی را صادر می کنند.
وی بیان داشت: عَلمَ خونخواهی خون های به ناحق 
ریخته شده در دستان قوه قضائیه است. بر اساس تدابیر 
متخذه با سرعت و دقت و با متضمن مولفه صحت، بدون 
چشم پوشی از حق امنیت به وظیفه خود عمل می کنیم 
و تروریست ها را در هر موقعیتی باشند به سزای اعمالشان 
خواهیم رساند. قوه قضائیه از خون شهدا نخواهد گذشت 

و نمی گذارد خون شهدا پایمال شود.
دستگیری ۲۱ نفر به اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور 

در آبان ماه
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال درخصوص 
بازداشت تعدادی از سرشاخه های اخلال در بازار ارز و طلا 
گفــت: همکاران در حوزه ضابطان عام و خاص )ســربازان 
گمنام امام زمان )عج(( خدمات، اقدامات و برنامه های موثری 
را داشته اند و با هدایت و مدیریت تشکیلات قضایی، در حوزه 
مجتمع قضایی اقتصادی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی 
در آبــان ماه 2۱ نفر به اتهام اخــلال در نظام اقتصادی از 
طریق معاملات بدون مجوز دستگیر و تفهیم اتهام شده اند 
همچنین قرار تامین قانونی مناسب و متناسب با جرم برای 
این افراد صادر شده است.از این 2۱ نفر که به اتهام اخلال 
در نظام اقتصادی دســتگیر شده اند ۸ نفر به لحاظ اینکه 
جرمی منتســب به آنها نبوده بلاقید آزاد شده اند ولی ۱3 
نفر دیگر در این مقطع زمانی مرتکب اعمال مجرمانه شده اند 

که با صدور قرار بازداشت موقت در زندان به سر می برند.
دستگیری ۱۴ نفر در رابطه با ارز فردایی

ستایشی بیان داشت: در رابطه با ارز فردایی در ماه 
جاری ۱4 نفر دستگیر شده اند و در شعبه ۱۰ بازپرسی 
مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی تفهیم 
اتهام صورت گرفته و قرار تعمیم متناسب با جرم مرتکبه 
برای این افراد صادر شده است همچنین یک نفر با صدور 
قرار وثیقه و ۱۰ نفر دیگر با صدور قرار کفالت و بعد هم 
با صدور قرار قبولی کفالت و قرار قبولی وثیقه و سه نفر 
دیگر نیز با صدور قرار التزام آزاد هســتند. پرونده ها در 
تحقیقات قرار دارد و با جدیت از ناحیه بازپرس مربوطه 
مورد پیگیری و اعمال نظر واقع می شود که به زودی در 

مرحله دادسرا تعیین تکلیف خواهند شد.
در تهران تاکنون برای ۱۱۱۸ اغتشاشگر 

کیفرخواست صادر شده است
وی افزود: در رابطه با اغتشاشــات اخیر طبق آمار 

ارائه شــده در تهــران تاکنون برای هــزار و ۱۱۸ نفر 
کیفرخواست صادر شده است. در مورد آمار محکومیت 
و برائت در سراســر کشــور تاکنون دو هزار و 432 نفر 

رای بدوی گرفته اند.
آخرین وضعیت پرونده الهام افکاری

سخنگوی دســتگاه قضا در پاسخ به سؤالی درباره 
آخریــن وضعیت پرونده الهام افــکاری نیز گفت: خانم 
افکاری بر اساس گزارش های واصله، از نام برادر مرحوم 
خود اســتفاده کرده و اقدام به تحریک عده ای از افراد 
مســتعد و همراهی آنها در برخی تجمعات داشته است 
و علاوه بر اینها قصد خروج از کشــور را داشته که حکم 
جلب او پس از تشریفات صادر شده است و هنگام خروج 
از کشور دستگیر شده است.اتهام خانم افکاری، اجتماع و 
تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور، از طریق همراهی 
با فراخوان معاندین نظام است که به او تفهیم اتهام شده 
اســت که به تناســب این جرم و بر اساس تفهیمی که 
صورت گرفته اســت، قرار تامین بازداشت موقت برای 
او صادر و او در بازداشــت اســت.خانم افکاری ارتباط 
گسترده ای با عناصر فعال رســانه ای و شاخص برانداز 
داخل و خارج داشــته اســت و ادله آن هم وجود دارد. 
او در ارتباط با شــبکه تروریستی اینترنشنال اقدام به 
انتشار اخبار کذب و جعلی کرده و در اغتشاشات اخیر و 
خصوصا اغتشاشاتی که در استان فارس بوده نقش آفرینی 
فعال داشته است؛ در همین اقداماتی که از ناحیه افراد 
صورت گرفته و داعش جرات کرده در آن مکان مقدس 

مردم را داغدار کند.
حضور اتباع خارجی در اغتشاشات اخیر

ستایشی در پاسخ به سؤالی درباره نحوه برخورد قوه 
قضائیه با عناصر خارجی دســتگیر شده در اغتشاشات 
اخیر و اینکه چند نفر از عناصر اطلاعاتی کشور فرانسه 
در اغتشاشات اخیر دستگیر شده اند، اظهارداشت: دو نفر 
جاسوس فرانسوی در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ماه ۱4۰۱ 
به اتهام اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت ملی 
و جاسوسی دســتگیر شدند و در حال حاضر بازداشت 
هستند و پرونده آنها در مرحله تصمیم نهایی است که 
پس از تصمیم گیری نهایی، درباره آنها اطلاع رســانی 
می شود. وی درباره دیگر اتباع خارجی دستگیر شده در 

اغتشاشــات اخیر نیز، گفت: 4۰ نفر از اتباع خارجی که 
در اغتشاشات اخیر دخیل بودند و بعضا در کف خیابان 
هم حضور داشتند، دستگیر شدند که تحقیقات درباره 
پرونده آنها در دست انجام است و مطابق قوانین داخلی 

کشور با آنها برخورد خواهد شد.
مقابله با شایعه  سازی و دروغ پردازی

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره اتمام 
حجت و واکنش دســتگاه قضایی به منظور جلوگیری 
از دروغ پراکنی افراد معروف و ســلبریتی ها نسبت به 
موضع گیری بی پروا و بی شرمانه ای که درخصوص کودک 
کشته شده ایذه داشتند، گفت: نگاه دستگاه قضایی این 
نیست تا با افرادی که واجد احترام و شرایطی در جامعه 
هســتند زمانی که مورد انتقادی واقع شدند برخوردی 

کند که متأثر شوند.
ستایشــی افزود: همــه در مقابل قانون یکســان 
هســتند این شعار نیســت و عمل است. تعامل، توجه، 
رفعت، کمک، نصیحت، تذکر، ارشــاد نیز میزانی دارد 
و مردم نمی پذیرند و از دســتگاه قضا مطالبه می کنند 
که چرا برخورد نمی شــود. بر اساس همین مطالبات و 
پیگیری ها احضار هایــی مطابق موازین قانونی به عمل 
آمد و توجه هایی داده شده که این عمل ادامه پیدا کرد 
حتی کسانی نیز برای پاره ای از توضیحات احضار شدند 
ولی حضور پیدا نکردند که مطابق مقررات دستور جلب 

این اشخاص صادر شد.
وی اظهارداشــت: نکته درخور توجه این است که 
بعضی از این افراد شاخص به اصطلاح شاخص حرفهایی 
را می زننــد که جامعه را ملتهب می کند و روان مردم را 
در این شــرایط خاص به هم می زند و موجب می شوند 
که جوانان این مملکت و عده ای از افراد به سمت خیابان 
بیایند و مرتکب اتحاد و پشتوانه شوند.قطعاً کسانی که 
سخن بیهوده و غیر مستند بگویند و حرفی بزنند که کلام 
کذب باشد و مدارکی برای ارائه اثبات اطلاعاتشان ارائه 
نکند قطعاً دستگاه قضایی با این اشخاص برخورد می کند.
سخنگوی قوه قضائیه گفت: قوه قضائیه بر اساس 
این وظیفه که فضای امنیت روانی مردم را مهیا می کند 
حساسیت به خرج داده است و با جدیت با کسانی که 
مبادرت به شایعه  سازی، انحراف افکار عمومی، تهمت و 

دروغ سازی می کنند جلوگیری می کند. ستایشی گفت: 
از ابتدا اعلام کرده بودیم که فضای افکار عمومی فضای 
اظهار نظر غیر مستند و غیر واقع یا فضایی برای ایجاد 
التهاب ، تنش و تشنج نیست همگان برای اظهار نظر 
آزاد هستند و مطابق قانون اساسی آزادی بیان وجود 
دارد اما نه خبر و کلام کذبی که التهاب ایجاد می کند 
ایــن اخبار جوازی ندارد و در راســتای تجلی آزادی 
نیست.هنجار شکنی ها حســب مورد قابل تعقیب و 
بررســی است در حال حاضر نیز در دادسرای مربوطه 
ارجاع صورت گرفته و اقدامات لازم نیز در این جهت 

انجام می شود.
وی ادامه داد: بر اســاس بررسی ها و تحقیقاتی که 
صــورت گرفته و طبق یافته های متعدد و ســرنخ های 
گوناگونــی که حادثه های تلــخ و مصیبت بار به وجود 
آورده اســت متاسفانه نشــات گرفته از همین شرایط 
است و به گونه ای برخورد خواهیم کرد که این اقدامات 
عبرت آموز باشــد.مطمئن باشید تمام شواهد، یافته ها، 
اعترافات متهمین، اظهارات شــهود و مطلعین مطمح 
نظر قرار خواهد گرفت با توجه به این موارد تصمیمات 
لازم و قاطع در مورد این موضوع را اتخاذ خواهیم کرد.

در حمله تروریستی ایذه ۵۷ نفر دستگیر شدند
ســخنگوی قوه قضائیه در پاســخ به سؤالی درباره 
حادثه تروریستی ایذه گفت: یک سری یافته ها و سرنخ ها 
از حادثــه تلخ ایذه داریم کــه از طریق ضابطین عام و 
خاص حســب مورد به قوه قضائیه رسیده است و تماما 
این اخبار و اطلاعات را جمع آوری و بررسی می کنیم تا 
به یک جمع بندی درست و دقیق دست یابیم تا دریابیم 

ابعاد و ضوابط این حمله تروریستی چگونه بوده است.
ستایشــی بیان داشت: تخریب عمدی دوربین ها از 
ســوی تروریست ها در شب قبل جنایت با هدف اصلی 
اغتشاش بوده تا شناسایی نشوند و کشته  سازی موجب 

می شود که نیت شوم آنها نشان داده شود.
وی افزود: ســرنخ هایی به دست آمده که به محض 
وصــول نتیجه قطعی نکات لازم را عرض می کنیم و در 
این زمینه تعدادی نیز بازداشت شده اند کار های علمی 
و فنی از باب کشــف جرم و روشن شدن ابعاد و زوایای 
قضیه توسط مرجع قضایی در موقعیت وقوع جرم انجام 
شده است و دلالت بر این دارد که فتنه اصلی این حادثه، 
در حوزه اراذل و اوباش بوده همچنین کسانی که مبادرت 

در ناامنی این قضیه کرده اند.
سخنگوی قوه قضائیه  گفت: در حمله تروریستی ایذه 
57 نفر دستگیر شدند و از این تعداد 49 نفر بازداشتند 
و 3 نفر با قرار وثیقه و 5 نفر با قرارکفالت آزاد شده اند.

ستایشی بیان داشــت: جمعی از هموطنان شهید 
شــدند عده ای این شهادت ها و مســائل پیش آمده را 
شــکل دیگری مطرح کردند و متاســفانه برخی نیز از 
بعضی ظرفیت ها نیز اســتفاده کردند ولی مسئله ایذه 
مترتب اراذل و اوباش و اغتشاش گران بوده و پیگیری های 

مجدانه در جهت موضوع صورت می گیرد.
وی گفــت: اخبار مربوطــه را از مراجع ذی صلاح 
دریافت کنید و به جدیت از نشر اخبار لغزنده و بی اعتبار 
و غیر مستند جلوگیری کنید زیرا باعث تشویش اذهان 

عمومی می شود.

سخنگویقوهقضائیه:

۴0 نفر از اتباع خارجی دخیل در اغتشاشات اخیر بازداشت شده اند
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همدان- خبرنگار کیهان:
فرماندارشهرســتانبهــارازمعافیت
۱00درصــدیکارگاههــایتولیدیصنایع
دستیازپرداختمالیاتخبردادوگفت:با
ورودتولیداتســفالدربورسوفرابورس،
تولیدکنندگانازمزایایبســیاریبهرهمند

میشوند.
روح الله نباتی با بیان اینکه خانه خلاق لالجین 
از شش ماه گذشته راه اندازی و فعالیت خود را آغاز 
کرده است افزود: در آینده نزدیک دومین خانه خلاق 

این شهرستان راه اندازی می شود.
فرماندار شهرستان بهار با تاکید بر اینکه استفاده 

از دانش و ایده های خلاق می تواند کیفیت محصولات 
سفالی را ارتقاء ببخشد اظهار داشت: توجه به کمیّت 
و کیفیت محصولات، مسیر را برای صادرات بهتر این 
حوزه فراهم می کند. وی از راه اندازی کارگروه اقتصاد 
دیجیتال در شهرستان بهار خبر داد و گفت: پذیرش 
ایده های نو در ابتدا دشوار به نظر می رسد اما با گذشت 
زمان شهروندان به سوی راه اندازی سایت و استفاده 
از نرم افزار های مختلف می روند. نباتی بر برند سازی 
محصولات تاکید کرد و افزود: در سال های گذشته 
هرگز در مورد فناوری و ورود علم در حیطه ســفال 
صحبتی نمی شــد اما امــروز ورود فناوری در همه 

حوزه ها به عنوان ضرورتی لازم به حساب می آید.

معافیت ۱00 درصدی كارگاه های تولیدی صنایع دستی 
از پرداخت مالیات


